
 
 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

  59 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

31 марта 2023 года                   с. Филатовка                                            № 188 
 

О внесении изменений в решение Филатовского  

сельского совета  Красноперекопского  

района Республики Крым от 16 декабря 2022  № 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

«О бюджете Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от  06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании  Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденном решением 

Филатовского сельского совета от 11.11.2019 № 9 (с учетом изменений),  

Филатовский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в решение Филатовского сельского совета 

Красноперекопского района от 16 декабря 2022 №180 «О бюджете 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: 

        1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции: 

        «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2023 год: 

- общий объем доходов в сумме 1 299 594,00 рублей, в том числе налоговые и 

неналоговые доходы в сумме 833 300,00 рублей, безвозмездные поступления в 

сумме 466 294,00 рублей;  

- общий объем расходов в сумме 1 632 136,00 рублей; 

- дефицит бюджета в сумме    332 542,00 рублей; 



- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального 

образования Филатовское сельское поселение по состоянию на 01 января 2024 

года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.». 

1.2. Приложения № 4, 6, 8, 10 изложить в новой редакции (прилагаются). 

2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Постоянную 

бюджетно-экономическую депутатскую комиссию. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) 

в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, 

подраздел Филатовское сельское поселение.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации  Филатовского  

сельского поселения                                                                    Т.Ю. Николаенко 

 

 

 



1

Код бюджетной классификации источников 
финансирования дефицита бюджета 

Республики Крым

Наименование кода бюджетной классификации 
источников финансирования дефицита бюджета 

Республики Крым
Сумма,руб.

1 2 3
ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 
БЮДЖЕТА

332542.00

000 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

332542.00

в том числе:
000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджетов
332542.00

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 1299594.00

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 1299594.00

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

1299594.00

912 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

1299594.00

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 1632136.00

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 1632136.00

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

1632136.00

912 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

1632136.00

Председатель Филатовского сельского 
совета- глава администрации  
Филатовского сельского поселения

Т.Ю. Николаенко

Приложение 4                                                                                            к 
решению Филатовского сельского совета Красноперекопского района 
Республики Крым от 16 декабря 2022 № 180 «О бюджете Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения 
Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики 
Крым от 31 марта 2023 года № 188)

Источники финансирования дефицита бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым на 2023 год



(рублей)
Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6 7
Администрация Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым

912 1632136.00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 912 01 620203.00
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

912 01 02 383837.00

программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 01 02 01 0 00 00000 383837.00

Расходы по оплате труда  председателя Филатовского 
сельского совета-главы администрации Филатовского 
сельского поселения

912 01 02 01 0 00 0A110 383837.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

912 01 02 01 0 00 0A110 120 383837.00

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

912 01 04 70810.00

программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 01 04 01 0 00 00000 70810.00

Расходы  на обеспечение функций администрации 
Филатовского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым

912 01 04 01 0 00 00190 69974.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 01 04 01 0 00 00190 240 68974.00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 912 01 04 01 0 00 00190 850 1000.00
Расходы по оплате труда  администрации Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым

912 01 04 01 0 00 0Б110 836.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

912 01 04 01 0 00 0Б110 120 836.00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

912 01 06 157649.00

программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 01 06 01 0 00 00000 157649.00

Приложение № 6                                                                                                                                  
                           к решению Филатовского сельского совета 
Красноперекопского района Республики Крым от 16 декабря 2022 №180 «О 
бюджете Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в 
редакции решения Филатовского сельского совета Красноперекопского 
района Республики Крым от 31 марта 2023 года № 188)

Ведомственная структура расходов бюджета Филатовского сельского совета Красноперекопского района 
Республики Крым на 2023 год



1 2 3 4 5 6 7
Расходы на передачу межбюджетных трансфертов 
муниципальному образованию Красноперекопский 
район    на    осуществление части полномочий в 
соответствии с заключенными соглашениями ( по 
осуществлению внешнего муниципального контроля)

912 01 06 01 0 00 80000 157649.00

Иные межбюджетные трансферты 912 01 06 01 0 00 80000 540 157649.00
Резервные фонды 912 01 11 500.00
Непрограммные расходы 912 01 11 10 0 00 00000 500.00
Расходы за счет  резервного фонда администрации 
Филатовского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым

912 01 11 10 0 00 90005 500.00

Резервные средства 912 01 11 10 0 00 90005 870 500.00
Другие общегосударственные вопросы 912 01 13 7407.00
программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 01 13 01 0 00 00000 7190.00

Расходы по содержанию муниципального имущества 912 01 13 01 0 00 20000 2000.00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 912 01 13 01 0 00 20000 850 2000.00
Ежегодный членский взнос в ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Республики Крым»

912 01 13 01 0 00 20003 5190.00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 912 01 13 01 0 00 20003 850 5190.00
Непрограммные расходы 912 01 13 10 0 00 00000 217.00
Расходы на осуществление переданных органам 
местного самоуправления в Республике Крым 
отдельных полномочий в сфере административной 
ответственности

912 01 13 10 0 00 71400 217.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 01 13 10 0 00 71400 240 217.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 912 02 116776.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 912 02 03 116776.00
программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 02 03 01 0 00 00000 116776.00

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений и 
городских округов

912 02 03 01 0 00 51180 116776.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

912 02 03 01 0 00 51180 120 101507.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 02 03 01 0 00 51180 240 15269.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 912 05 398621.00
Благоустройство 912 05 03 398621.00
программа "Благоустройство территории Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым"

912 05 03 03 0 00 00000 398621.00

Расходы на проведение мероприятий по санитарной 
очистке и уборке территории Филатовского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики 
Крым

912 05 03 03 0 00 20001 288299.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 05 03 03 0 00 20001 240 288299.00

Взносы на капитальный ремонт МКД Филатовского 
сельского поселения

912 05 03 03 0 00 20002 48000.00



1 2 3 4 5 6 7
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 05 03 03 0 00 20002 240 48000.00

Расходы на проведение мероприятий по санитарной 
очистке и уборке территории Филатовского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики 
Крым за счет средств добровольных пожертвований

912 05 03 03 0 00 20005 62322.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

912 05 03 03 0 00 20005 240 62322.00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 912 08 496536.00
Культура 912 08 01 496536.00
программа " Развитие культуры на территории 
Филатовского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым"

912 08 01 02 0 00 00000 496536.00

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов  муниципальному образованию 
Красноперекопский район Республики Крым на 
осуществление полномочий по созданию условий для 
организации досуга и обеспечения жителей поселения  
услугами организации культуры

912 08 01 02 0 00 80001 496536.00

Иные межбюджетные трансферты 912 08 01 02 0 00 80001 540 496536.00
ИТОГО 1632136.00

Председатель Филатовского сельского совета- 
глава администрации  Филатовского сельского 
поселения

Т.Ю. Николаенко



(рублей)

Наименование Код раздела Код подраздела Код целевой статьи
Код группы 

вида 
расходов

Сумма

1 2 3 4 5 6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 620203.00
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 383837.00

программа " Развитие муниципального 
управления в Филатовском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым"

01 02 01 0 00 00000 383837.00

Расходы по оплате труда  председателя 
Филатовского сельского совета-главы 
администрации Филатовского сельского 
поселения

01 02 01 0 00 0A110 383837.00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

01 02 01 0 00 0A110 100 383837.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

01 02 01 0 00 0A110 120 383837.00

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 70810.00

программа " Развитие муниципального 
управления в Филатовском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым"

01 04 01 0 00 00000 70810.00

Расходы  на обеспечение функций администрации 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым

01 04 01 0 00 00190 69974.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

01 04 01 0 00 00190 200 68974.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

01 04 01 0 00 00190 240 68974.00

Иные бюджетные ассигнования 01 04 01 0 00 00190 800 1000.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 01 0 00 00190 850 1000.00
Расходы по оплате труда  администрации 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым

01 04 01 0 00 0Б110 836.00

Распределение расходов бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 
разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов 

на 2023 год  

Приложение № 8                                                                                                                                к 
решению Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 16 
декабря 2022 № 180 «О бюджете Филатовского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции 
решения Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 31 
марта 2023 года № 188)



1 2 3 4 5 6
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

01 04 01 0 00 0Б110 100 836.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

01 04 01 0 00 0Б110 120 836.00

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 157649.00

программа " Развитие муниципального 
управления в Филатовском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым"

01 06 01 0 00 00000 157649.00

Расходы на передачу межбюджетных трансфертов 
муниципальному образованию 
Красноперекопский район     на    осуществление 
части полномочий в соответствии с 
заключенными соглашениями ( по 
осуществлению внешнего муниципального 
контроля)

01 06 01 0 00 80000 157649.00

Межбюджетные трансферты 01 06 01 0 00 80000 500 157649.00
Иные межбюджетные трансферты 01 06 01 0 00 80000 540 157649.00
Резервные фонды 01 11 500.00
Непрограммные расходы 01 11 10 0 00 00000 500.00
Расходы за счет  резервного фонда 
администрации Филатовского сельского 
поселения Красноперекопского района 
Республики Крым

01 11 10 0 00 90005 500.00

Иные бюджетные ассигнования 01 11 10 0 00 90005 800 500.00
Резервные средства 01 11 10 0 00 90005 870 500.00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 7407.00
программа " Развитие муниципального 
управления в Филатовском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым"

01 13 01 0 00 00000 7190.00

Расходы по содержанию муниципального 
имущества

01 13 01 0 00 20000 2000.00

Иные бюджетные ассигнования 01 13 01 0 00 20000 800 2000.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 01 0 00 20000 850 2000.00
Ежегодный членский взнос в ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Республики Крым»

01 13 01 0 00 20003 5190.00

Иные бюджетные ассигнования 01 13 01 0 00 20003 800 5190.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 01 0 00 20003 850 5190.00
Непрограммные расходы 01 13 10 0 00 00000 217.00
Расходы на осуществление переданных органам 
местного самоуправления в Республике Крым 
отдельных полномочий в сфере 
административной ответственности

01 13 10 0 00 71400 217.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

01 13 10 0 00 71400 200 217.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

01 13 10 0 00 71400 240 217.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 116776.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 116776.00



1 2 3 4 5 6
программа " Развитие муниципального 
управления в Филатовском сельском поселении 
Красноперекопского района Республики Крым"

02 03 01 0 00 00000 116776.00

Расходы на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления 
поселений и городских округов

02 03 01 0 00 51180 116776.00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

02 03 01 0 00 51180 100 101507.00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

02 03 01 0 00 51180 120 101507.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

02 03 01 0 00 51180 200 15269.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

02 03 01 0 00 51180 240 15269.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

05 398621.00

Благоустройство 05 03 398621.00
программа "Благоустройство территории 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым"

05 03 03 0 00 00000 398621.00

Расходы на проведение мероприятий по 
санитарной очистке и уборке территории 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым

05 03 03 0 00 20001 288299.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 03 0 00 20001 200 288299.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

05 03 03 0 00 20001 240 288299.00

Взносы на капитальный ремонт МКД 
Филатовского сельского поселения

05 03 03 0 00 20002 48000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 03 0 00 20002 200 48000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

05 03 03 0 00 20002 240 48000.00

Расходы на проведение мероприятий по 
санитарной очистке и уборке территории 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым за 
счет средств добровольных пожертвований

05 03 03 0 00 20005 62322.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 03 0 00 20005 200 62322.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

05 03 03 0 00 20005 240 62322.00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 496536.00
Культура 08 01 496536.00



1 2 3 4 5 6
программа " Развитие культуры на территории 
Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым"

08 01 02 0 00 00000 496536.00

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов  муниципальному образованию 
Красноперекопский район Республики Крым на 
осуществление полномочий по созданию условий 
для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения  услугами организации культуры

08 01 02 0 00 80001 496536.00

Межбюджетные трансферты 08 01 02 0 00 80001 500 496536.00
Иные межбюджетные трансферты 08 01 02 0 00 80001 540 496536.00
ВСЕГО РАСХОДОВ 1632136.00
Председатель Филатовского сельского совета- 
глава администрации  Филатовского 
сельского поселения

Т.Ю. Николаенко



(рублей)

Наименование Код целевой статьи Код группы 
вида расходов

Код 
раздела Код подраздела Сумма

программа " Развитие муниципального управления в 
Филатовском сельском поселении Красноперекопского района 
Республики Крым"

01 0 00 00000 736262.00

Расходы  на обеспечение функций администрации Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым (иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

01 0 00 00190 240 01 04 68974.00

Расходы  на обеспечение функций администрации Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым (уплата налогов, сборов и иных платежей)

01 0 00 00190 850 01 04 1000.00

Расходы по оплате труда  председателя Филатовского сельского 
совета-главы администрации Филатовского сельского поселения 
(расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов)

01 0 00 0A110 120 01 02 383837.00

Расходы по оплате труда  администрации Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым (расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов)

01 0 00 0Б110 120 01 04 836.00

Расходы по содержанию муниципального имущества (уплата 
налогов, сборов и иных платежей)

01 0 00 20000 850 01 13 2000.00

Ежегодный членский взнос в ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Республики Крым» (уплата 
налогов, сборов и иных платежей)

01 0 00 20003 850 01 13 5190.00

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений и городских 
округов (расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов)

01 0 00 51180 120 02 03 101507.00

Расходы на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений и городских 
округов (иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

01 0 00 51180 240 02 03 15269.00

Расходы на передачу межбюджетных трансфертов 
муниципальному образованию Красноперекопский район           
 на    осуществление части полномочий в соответствии с 
заключенными соглашениями ( по осуществлению внешнего 
муниципального контроля) (иные межбюджетные трансферты)

01 0 00 80000 540 01 06 157649.00

программа " Развитие культуры на территории Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым"

02 0 00 00000 496536.00

Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов  
муниципальному образованию Красноперекопский район 
Республики Крым на осуществление полномочий по созданию 
условий для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения  услугами организации культуры (иные 
межбюджетные трансферты)

02 0 00 80001 540 08 01 496536.00

программа "Благоустройство территории Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым"

03 0 00 00000 398621.00

Расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и 
уборке территории Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым (иные закупки 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

03 0 00 20001 240 05 03 288299.00

Взносы на капитальный ремонт МКД Филатовского сельского 
поселения (иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

03 0 00 20002 240 05 03 48000.00

Распределение расходов бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по целевым 
статьям, группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год

Приложение № 10                                                                                                                                 
             к решению Филатовского сельского совета Красноперекопского района 
Республики Крым от 16 декабря 2022 №180 «О бюджете Филатовского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Филатовского сельского совета 
Красноперекопского района Республики Крым от 31 марта 2023 года № 188)



Наименование Код целевой статьи Код группы 
вида расходов

Код 
раздела Код подраздела Сумма

Расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и 
уборке территории Филатовского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым за счет средств 
добровольных пожертвований (иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

03 0 00 20005 240 05 03 62322.00

Непрограммные расходы 10 0 00 00000 717.00
Расходы на осуществление переданных органам местного 
самоуправления в Республике Крым отдельных полномочий в 
сфере административной ответственности (иные закупки 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

10 0 00 71400 240 01 13 217.00

Расходы за счет  резервного фонда администрации Филатовского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики 
Крым (резервные средства)

10 0 00 90005 870 01 11 500.00

ИТОГО 1632136.00
Председатель Филатовского сельского совета- глава 
администрации  Филатовского сельского поселения

Т.Ю. Николаенко


	59 заседание 2 созыва
	РЕШЕНИЕ

